- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕79 号

关于举办新生儿疾病筛查培训班的通知

各医疗卫生单位：

为规范新生儿疾病筛查（足跟血）的管理，进一步做好新

生儿疾病筛查工作，保证新生儿疾病筛查工作质量。经研究决

定，江阴市医学会和江阴市妇幼保健院联合举办新生儿疾病筛

查培训班（项目编号：jy2017120302）。届时，将邀请相关专家

做专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2017 年 9 月 25 日（星期一），下午 13：

30 报到。

二、培训地点：江阴市妇幼保健院五楼会议室。

三、培训内容：新生儿疾病筛查质量控制、先天性甲状腺

功能减退与苯丙酮尿症。

★

- 2 -

四、培训费用：免费。

五、培训对象：各基层单位儿保医生，各接产单位护士长、

参与采血的护士 1—2 名。

六、会议说明：此次会议授予 II 类学分 2 分。请各单位安

排好工作，派相关人员准时参加培训。

江阴市医学会

2017 年 9 月 20 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

  江阴市医学会                              2017年9月20日印发